
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/6 » / О 2025 р. м. Верхньодніпровськ

«Про найменування вулиці в садівничому товаристві «Економіст», яке 
розташоване на території Верхньодніпровської територіальної громади 

Кам’янського району Дніпропетровської області»

Відповідно до Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», враховуючи результати 
громадського обговорення, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Найменувати вулицю в садівничому товаристві «Економіст», яке 
розташоване на території Верхньодніпровської територіальної громади 
Камянського району Дніпропетровської області на вулицю Ясна.

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню в газеті «Вісті 
Придніпров’я» та на веб-сайті Верхньодніпровської міської ради та набуває 
чинності з дня опублікування в газеті «Вісті Придніпров’я».

3. Відділу містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської 
ради звернутися до Дніпропетровської регіональної філії Державного 
підприємства «Національні інформаційні системи» щодо внесення до переліку 
іменованих об’єктів, розташованих на території Верхньодніпровської 
територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області (код 
КАТОТТГ: ПА12040050000057182) садівниче товариство «Економіст» (код 
ЄДРПОУ:45742897), а також внести відомості про власну вулицю зазначеного 
садівничого товариства «Ясна».

4. Координацію виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного 
планування, інвестицій та розвитк^ніщіриємництва Максимову В.М.

5. Контроль за ви:
депутатську комісію з 
регламенту.

то рішення покласти на Постійну 
ц законності, депутатської етики та

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


